Регистрация заявления № _____               Директору МБОУ «Октябрьская

«___» _____________202___ г.                 начальная школа»

                                                                      О.А. Горбуновой

                                                                      родителя (законного представителя)

                                                                      Фамилия _________________________

                                                                      Имя _____________________________

                                                                      Отчество _________________________

                                                                      Адрес регистрации:___________________

                                                                            _________________________________

                                                                            _________________________________

                Адрес проживания:____________________

          __________________________________

          __________________________________

Документ, удостоверяющий личность

заявителя (№, серия, дата выдачи, кем выдан)___

____________________________________

____________________________________

____________________________________

СНИЛС ____________________________

                                                                       Контактный телефон: __________________

       Электронная почта:____________________

Заявление

о зачислении в МБОУ «Октябрьская начальная школа», реализующую

программу начального общего образования

                  Прошу зачислить моего ребенка в _____ класс МБОУ «Октябрьская

начальная школа»

ФИО (последнее при наличии) ребенка полностью _______________________________

________________________________________________________________________

Дата рождения и место рождения ребенка полностью __________________________

________________________________________________________________________

Свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан, номер

актовой записи)___________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Адрес места жительства/ место пребывания ребенка ___________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать (законный представитель) ребенка:

ФИО (последнее при наличии) полностью ______________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Адрес места жительства/место пребывания ___________________________________

Контактные телефоны родителя (законного представителя) и электронная почта:

_______________________________________________________________________

Отец (законный представитель) ребенка:

ФИО (последнее при наличии) полностью ______________________________________

Адрес места жительства/место пребывания ___________________________________

Контактные телефоны родителя (законного представителя) и электронная почта

________________________________________________________________________

Сведения о праве внеочередного, первоочередного, преимущественного приема
(основание, документ, подтверждающий данное право)

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Сведения о потребности в обучении по адаптированной основной

общеобразовательной программе (в случае наличия указать вид адаптированной

программы)_______________________________________________________________

________________________________________________________________________

Сведения о потребности в специальных условиях для обучения______, (да/нет).

_____________________                                            _____________________________

                 (подпись)                                                                            (Ф.И.О.)

Язык образования:________________________________________________________
(в случае получения образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации

или на иностранном языке)

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации:____________________
(в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской

Федерации, в том числе русского языка как родного языка)

Государственный язык республики Российской Федерации:____________________
(в случае предоставления общеобразовательной организацией возможности изучения

государственного языка республики Российской Федерации)

            С уставом МБОУ «Октябрьская начальная школа», лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ

«Октябрьская начальная школа», основными образовательными программами, реализуемыми

МБОУ «Октябрьская начальная школа» и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

         «___» _______________202__ г.           Подпись: ____________________

Расшифровка подписи: _________________________________________________
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным

законом от 27.07.2006 № 15-ФЗ «О персональных данных».

     « ___» ________________202__ г.             Подпись: ______________________

Расшифровка подписи: _______________________________________________